
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00104594- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

Lo solicitado por la Dirección de Inclusión Social, referente a la aprobación del
listado de estudiantes beneficiarios/as de las Becas Nutrirse UNC de la sexta
convocatoria 2022;

Y CONSIDERANDO:

Que por RESOL-2022-22-E-UNC-SAE#REC se aprobó el llamado a la
convocatoria de las mismas;

Que la sexta convocatoria se realizó desde el 3 hasta el 14 de octubre del
corriente año;

Que los/as estudiantes beneficiarios/as de la beca podrán acceder únicamente
a la entrega mensual de un (1) módulo de alimentos hasta la finalización del
año calendario;

Que en el orden 72 del expediente de referencia, se agrega el informe, y en el
orden 73 el listado de estudiantes beneficiarios/as elaborado por el
Departamento de Servicio Social;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de estudiantes beneficiarios/as de las
Becas Nutrirse UNC de la sexta convocatoria 2022, efectuada desde el 3



hasta el 14 de octubre, con vigencia hasta diciembre del corriente año, y que
como ANEXO forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social y al Dpto. de Servicio Social. Cumplido, archívese.

eb





Nº Apellido/s Nombre/s
Nº DNI / 


Pasaporte Facultad/Colegio: Carrera: Modalidad
1 Alemany Maria Agustina 45487740 12-Lenguas 12-Trad. Inglés Módulo de Alimentos
2 Alvarez Camila Ailen 44664887 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración Módulo de Alimentos
3 Alvarez Schmid Luciana Carla Belen 37723935 14-Odontología 14-Odontología Módulo de Alimentos
4 Alzugaray Farid Camilo 43116854 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de Alimentos
5 Andrada Brenda Elisabeth 37488349 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería Módulo de Alimentos
6 Apadula Antonella 39421365 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología Módulo de Alimentos
7 Arlettaz Gino 40563413 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil Módulo de Alimentos
8 Barrera Bianca 43718280 14-Odontología 14-Odontología Módulo de Alimentos
9 Barrera Laura Paloma 44767855 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de Alimentos


10 Bazan Camila Angelica 43523316 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica Módulo de Alimentos
11 Bellanza Ariadna 46022584 12-Lenguas 12-Trad. Inglés Módulo de Alimentos
12 Beltrán Camila Milagros 44857412 14-Odontología 14-Odontología Módulo de Alimentos
13 Bobba Roberto Jacinto 22773734 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de Alimentos
14 Canavire Paredes Valeria Alejandra 40.636.364 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería Módulo de Alimentos
15 Castillo Esteban Iván 43838276 12-Lenguas 12-Lic. Español Módulo de Alimentos
16 Castro Camila Agostina 43998460 2-Artes 2-Lic. Cine y TV Módulo de Alimentos
17 Ceballos Facundo Nahuel 44346121 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación Módulo de Alimentos
18 Cecconello Nadia Stefanía 38409070 7-Ciencias de la Comunicación 7-Prof. Comunicación Social Módulo de Alimentos
19 Choque Gustavo Matias 42426665 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería Módulo de Alimentos
20 Cisneros Jimena 38031885 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de Alimentos
21 Colqui Gonzalo Agustin 42035171 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración Módulo de Alimentos
22 Conde Anahí Belén 43140560 12-Lenguas 12-Prof. Lengua y L. Inglesa Módulo de Alimentos
23 Coria Jonatan 39826020 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Ambiental Módulo de Alimentos
24 Crivello Juan Octavio 45843358 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Agrimensura Módulo de Alimentos
25 Delgado Avendaño Paola Carolina 41481510 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería Módulo de Alimentos
26 Derka Nery Alberto 44275102 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración Módulo de Alimentos
27 Diaz Nahir Alen 40141944 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Prof. Matemática Módulo de Alimentos
28 Dominguez Lucas Mariano 43791687 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Industrial Módulo de Alimentos
29 Dragomir Maria Agustina 44841630 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Aeronáutica Módulo de Alimentos
30 Duarte Bazán Verónica de Lourdes 28854349 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería Módulo de Alimentos
31 Estrada Cuadros Juan Santiago 95849556 14-Odontología 14-Odontología Módulo de Alimentos







32 Fantoni Milagros 43611985 6-Ciencias Médicas 6-Medicina Módulo de Alimentos
33 Ferreyra Gonzalo Joaquin 39794293 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de Alimentos
34 Flores Flavia Emilie 44530957 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Física Módulo de Alimentos
35 Franco Fernandez Abigail 94090748 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología Módulo de Alimentos
36 Freyre Paula 41695843 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de Alimentos
37 Garcia Don Mariano 38114119 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de Alimentos
38 Godoy Maria Felicitas 29068031 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales Módulo de Alimentos
39 Gonzalez Evelyn Soledad 36241000 14-Odontología 14-Odontología Módulo de Alimentos
40 Gonzalez Paula Rocio 39058468 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería Módulo de Alimentos
41 Gutierrez Sofia Micaela 42813945 14-Odontología 14-Odontología Módulo de Alimentos
42 Gutierrez Fraga María José 40205541 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil Módulo de Alimentos
43 Herrera Meaurio Celeste Abril 44890876 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de Alimentos
44 Holgado Yazmine 42262049 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social Módulo de Alimentos
45 Lammens Narela Leonela 39499840 14-Odontología 14-Odontología Módulo de Alimentos
46 Leal Nahuel Ezequiel 41482328 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación Módulo de Alimentos
47 Li Mandri Gabriel 40940703 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de Alimentos
48 López Ulises Martín 39404694 2-Artes 2-Prof. Educ. Plástica y Visual Módulo de Alimentos
49 Lujan Valentina 41034949 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de Alimentos
50 Maidana Martelotte María Victoria 43930514 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica Módulo de Alimentos
51 Martinez Maria Emilia 44245383 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Física Módulo de Alimentos
52 Martinez Florencia Micaela 43562436 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de Alimentos
53 Martinez Fernando Ramon 42890916 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Industrial Módulo de Alimentos
54 Massimino Anna Paula 43410167 6-Ciencias Médicas 6-Medicina Módulo de Alimentos
55 Mayorga Jonathan Marcelo 37820990 14-Odontología 14-Odontología Módulo de Alimentos
56 Medina Florencia Anael 3816138 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería Módulo de Alimentos
57 Medrano Oriana Solange 41619449 14-Odontología 14-Odontología Módulo de Alimentos
58 Molina Brisa Anahi 44077116 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica Módulo de Alimentos
59 Morales Alicia Natalia 43791025 10-Derecho 10-Tec. Sup. Univ. en Asist. en Inv. Penal Módulo de Alimentos
60 Mucha Gomez Angela Marleni 94766175 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil Módulo de Alimentos
61 Murua Dayana Milagros 43607519 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica Módulo de Alimentos
62 Ochoa Nuñez Maribel 18831121 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración Módulo de Alimentos
63 Olivera Rodriguez Ramiro 38828632 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Prof. Matemática Módulo de Alimentos
64 Oliverio Ignacio Uriel 43925261 12-Lenguas 12-Trad. Inglés Módulo de Alimentos







65 Ongaro Suxo Carolina Inés 33599332 15-Psicología 15-Prof. Psicología Módulo de Alimentos
66 Ortopan Ana Raquel 36925685 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales Módulo de Alimentos
67 Palanza Toledo Martín Uriel 41481470 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Física Módulo de Alimentos
68 Paulik Cindy Sofía 44164304 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil Módulo de Alimentos
69 Pedraza Gian Carlos 40245571 14-Odontología 14-Odontología Módulo de Alimentos
70 Peiró Ambrosi Bruno Alexis 31416327 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación Módulo de Alimentos
71 Pellicer Aylen 40388792 14-Odontología 14-Odontología Módulo de Alimentos
72 Peña Penelope Mercedes 44014896 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología Módulo de Alimentos
73 Peralta Gulino Agustina Belen 44195763 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de Alimentos
74 Pierna Flavia 43303700 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de Alimentos
75 Quiroz Velarde Jeremias 43141408 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Industrial Módulo de Alimentos
76 Reyes Martínez Raquel Daniza 95873411 12-Lenguas 12-Prof. Español Módulo de Alimentos
77 Robledo Aldana Itatí 44126300 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de Alimentos
78 Rodriguez Abril Silvina Florencia 41408767 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia Módulo de Alimentos
79 Rodriguez Juan Cruz 44706011 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia Módulo de Alimentos
80 Rodriguez Jairo 35580597 7-Ciencias de la Comunicación 7-Tec. Comunicación Social Módulo de Alimentos
81 Rossi Joaquín Gabriel 44549222 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía Módulo de Alimentos
82 Rossi Gianella Carolina 44305354 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Cs. Biológicas Módulo de Alimentos
83 Rudaz Julian 41277862 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de Alimentos
84 Sanabria Franco Valentino 45114841 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de Alimentos
85 Santucci Lautaro Nahuel 43271836 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social Módulo de Alimentos
86 Sejas Huertas Eduardo Gustavo 32453295 14-Odontología 14-Odontología Módulo de Alimentos
87 Valderrama Tomás 42915351 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Electrónica Módulo de Alimentos
88 Valenzuela Peralta Karen Agustina 41087845 12-Lenguas 12-Trad. Inglés Módulo de Alimentos
89 Vilar Iván 43420606 14-Odontología 14-Odontología Módulo de Alimentos
90 Zanetti Aixa Chiara 43368542 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de Alimentos
91 Zegarra Silvano Betzy 95231530 12-Lenguas 12-Lic. Lengua y L. Inglesa Módulo de Alimentos
92 Zorrilla Gutierrez Paola Daniela 96184656 2-Artes 2-Lic. Composición Musical Módulo de Alimentos







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de beneficiarios/as BECAS NUTRIRSE- 6º CONVOCATORIA OCTUBRE/22


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Sección

		Numero_3: IF-2022-00884129-UNC-DSS#SAE

		numero_documento: IF-2022-00884129-UNC-DSS#SAE

		fecha: Martes 25 de Octubre de 2022

				2022-10-25T12:27:52-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00884129-UNC-DSS#SAE

		Numero_1: IF-2022-00884129-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2022-10-25T12:27:58-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 1 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RESOL-2022-493-E-UNC-BIMO#REC
		2022-11-01T16:34:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-01T16:34:42-0300
	GDE UNC




